DEPUTADO FEDERAL, portador do documento RG. 1669101 SPTC, 
inscrito no CPF no 074.544.797-07, residente e domiciliado na residência 
oficial dos deputados em BSB, SQN 302, BLOCO “F”, apartamento 604, 
ASA NORTE, Brasília-DF, CEP: 70.723-060.  

A importância de R$ 2.650,00 (dois mil seiscentos e cinquenta reais), 
referente ao pagamento de aluguel no período compreendido entre 01 de 
novembro de 2025 a 01 de dezembro de 2025, do imóvel situado à rua 
Arcendino Ribeiro da Silva, 42, Iúna/ES, objeto do CONTRATO DE 
LOCAÇÃO firmado entre as partes em 01/04/2023.